2 608 657 528 — Reciprozaagblad S 1130 CF

Artikelnummer 2 608 657 528

EAN 3165140507202

Technische gegevens

Beschrijving
Specificatie

Producttekst, ZB grijs

Soort verpakking

Verpakkingseenheid

Verzendingseenheid

Toepassingen

Staal, dik [mm]

Buizen/profielen dikwandig: open+gesloten [mm]
Profielen, buizen: gesloten [mm]

Profielen, buizen: open [mm]

Profielen, buizen: massief [mm]

Massieve materialen [mm]

Details
Tanduitvoering
Tandafstand [mm]
Tandafstand [TPI]
Totale lengte [mm]
Totale lengte [inch]
Breedte [mm]
Dikte [mm]
Bladmateriaal

Afkorting bladmateriaal

endurances£TheavyMetal

MICRO-EDGE GEOMETRY

Endurance for Heavy Metal
<b>S 1130 CF</b> BIM, Micro
Edge Geometry, gepatenteerde
2x2 Tooth Geometry Dik staal
(4-12 mm), dikwandige,
massieve buizen en profielen
(<175 mm). Ideaal voor
buissnijders, voor
reddingswerkzaamheden en
sloopwerk. Krachtig, grof
zagen.

Papier / karton / golfkarton -
verpakking, etui, met
Eurostansing

5 St.

5 St.

4-12

<175
<175
<175
<175

<175

Micro Edge Geometry
2,5+3,2

8+10

225

9

22
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Lichaammateriaal

Aanbevolen min. materiaaldikte [mm]

Aanbevolen max. materiaaldikte [mm]

Max. zaagcapaciteit [mm]

Toepassingen

Type

Passend bij

bewerkbare materialen (detail)

HCS

4

12

175

Dik staal (4-12 mm),
dikwandige, massieve buizen
en profielen (<175 mm). Ideaal
voor buissnijders, voor
reddingswerkzaamheden en
sloopwerk. Krachtig, grof
zagen.

S 1130 CF

Metaalplaat
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